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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY 

FAKULTETI JURIDIK 

Programi Master: QLSHD 
      Lënda: Praktikat dhe modelet e mira të pushtetit lokal 

02.07.2021 
 

Lista e Studentëve me rezultatet preliminare nga provimi në lëndën Praktikat dhe modelet e mira 

të pushtetit lokal, i mbajtur më datë 30.06.2021. 

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net   

Asistent: Phd.c. Lulzim Rashiti, lulzim.rashiti@uni-gjilan.net  

Konsultimet mbahen më datë 05.07.2021, në ora 09:45. 

 

 

Nr. Nr. i ID-së Nota përfundimtare 

1 20101010 6 

2 20101004 7 

3 20101005 6 

4 20101007 7 

5 19101021 7 

6 20101021 6 
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